

## **Protokół Nr 110/12**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 sierpnia 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka**

Naczelnik Wydziału Rozwoju wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Fundacji Promocji Gmin Polskich w sprawie umieszczenia prezentacji Starostwa Powiatowego w Kielcach w specjalnym wydaniu magazynu „Gmina”.

Skarbnik Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały:

- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r.
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 110/198/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nr 110/199/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nr 110/200/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nr 110/201/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nr 110/202/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nr 110/203/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Nr 110/204/2012 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie.

Nr 110/205/2012 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie - Panu Januszowi Szczygielskiemu.

Nr 110/206/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r.

Nr 110/207/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012r.

## 2. Sprawy różne

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie Janusza Szczygielskiego w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla \* – uczeniicy klasy pierwszej Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla \*

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie Janusza Szczygielskiego w sprawie wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla \* – ucznia klasy trzeciej Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla \*

- Przyjaciół i Sympatyków Gminy Łopuszno „Przyszłość” w sprawie przedłużenia umowy najmu pomieszczeń dydaktycznych w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń dydaktycznych w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie na potrzeby edukacyjne Społecznego Gimnazjum Nr 1 w Łopusznie.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie zamontowania tzw. przejazdowych ścianek oporowych w rurach przepustowych przy drodze 0319T. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- w sprawie wykonania operatu szacunkowego w przedmiocie określenia wartości nieruchomości położonej w obrębie Łagów gm. Łagów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 570/1 o powierzchni 0,4966 ha, celem sprzedaży w drodze przetargu. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie Łagów, gm. Łagów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 570/1 o powierzchni 0,4966 ha.

- w sprawie wykonania operatu szacunkowego w przedmiocie określenia wartości nieruchomości położonej w obrębie Krajno – Zagórze gm. Górno, oznaczonej

w ewidencji gruntów jako działka Nr 403/6 o powierzchni 0,0058 ha i Nr 403/7 o powierzchni 0,0055 ha celem sprzedaży bezprzetargowej. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości w obrębie Krajno – Zagórze gm. Górno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 403/6 o powierzchni 0,0058 ha i Nr 403/7 o powierzchni 0,0055 ha.

- w sprawie wykonania operatu szacunkowego w przedmiocie określenia wartości nieruchomości położonej w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: Nr 656/14 o powierzchni 0,0085 ha, Nr 656/15 o powierzchni 0,0156 ha celem sprzedaży bezprzetargowej. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości położonej w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: Nr 656/14 o powierzchni 0,0085 ha, Nr 656/15 o powierzchni 0,0156 ha.

- w sprawie braku uiszczenia opłat z tytułu dzierżawy części nieruchomości gruntowych niezabudowanych o pow. 36,7600 ha, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, położonych w obrębie Tokarnia gm. Chęciny, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 1513, Nr 1514, Nr 1515/2 o łącznej powierzchni 53,5400 ha na podstawie umowy dzierżawy zawartej w dniu 01.10.2009 pomiędzy Powiatem Kieleckim a Panem Krzysztofem Kosteckim firma „Eko –Flor”. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu poprosił o skontaktowanie się z firmą „Eko – Flor” w celu uzyskania szczegółowych informacji na temat warunków dzierżawy i powodów dla których opłaty nie są wnoszone.

Naczelnik Wydziału Administracyjno - Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie w sprawie wsparcia finansowego dla OSP. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- w sprawie projektu organizacji Powiatowej Debaty Gospodarczej Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do projektu organizacji Powiatowej Debaty Gospodarczej.

- Agencji „POP – ART” w sprawie zakupu biletów dla pracowników starostwa na Koncert Charytatywny Zakopower oraz Piotra Salaty. Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zakupienie biletów na Koncert Charytatywny. Jednocześnie poprosił aby poinformować wszystkich pracowników o terminie koncertu, jak i możliwości indywidualnego zakupu biletów przez pracowników starostwa.

- Fundacji Promocji Gmin Polskich w sprawie umieszczenia prezentacji Starostwa Powiatowego w Kielcach w specjalnym wydaniu magazynu „Gmina”. Wniosek stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu poinformował, że decyzję w tej sprawie podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń.

Naczelnik Rozwoju Bożena Gumułka powróciła do tematu udzielenia pomocy finansowej na organizację obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce- Gotha- wniosek rozpatrywany na posiedzeniu zarządu w dniu 27 czerwca i 4 lipca 2012 r.

Zarząd Powiatu zgodził się jedynie na przeprowadzenie akcji promujących Powiat Kielecki w trakcie obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce-Gotha.

Kierownik Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Wójta Gminy Bieliny Sławomira Kopacza w sprawie objęcia patronatem honorowym „Dożynek gminnych - Bieliny 2012”. Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcia patronatem honorowym „Dożynek gminnych – Bieliny 2012”.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzata Stanioch przedstawiła wniosek dotyczący zmniejszenia budżetu na rok 2012 w PUP Kielce. Wniosek stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu wysłuchał wszystkich argumentów i poinformował, że będzie na bieżąco kontrolował stan budżetu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 sierpnia 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 9<sup>50</sup>

Protokół liczy 4 strony

Protokołowała: Iwona Chrabąszcz

\*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski